
Flott og velholdt endeleilighet i 2.  
etasje med egen garasje.
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Gode solforhold i et  
veletablert og rolig  
boligområde  

Velkommen til Burotveien 4i - Flott og velholdt leilighet på Kilen i  
Tønsberg. 

Leiligheten er satt opp i 2017 og ligger i byggets 2.etg. Her har man  
utsikt mot sjøen i den flotte endeleiligheten.
Leiligheten har to soverom med garderobeskap, romslig stue med  
delvis åpen kjøkkenløsning.

Fra stuen er det utgang til stor overbygget veranda med sol og utsikt.
Kjøkkenet har pene lyse slette fronter med integrerte hvitevarer. Her  
er det plass til spisebord ved vinduet.

Badet er helfliset og har dusjhjørne, vegghengt toalett og innredning  
med servant. Med unntak av badet er det slette malte vegger og  
parkettgulv. Leiligheten har vannbåren varme.
Tilhørende stor garasje med plass for bod i enden. Det er ikke satt  
opp vegg til bod og man har derfor plass til minst to biler i garasjen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 142,‑
Selger:	 Annette Ektvedt
	 Sigve Ektvedt

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​BRA Total	  70/​​​104 kvm
Tomtstr.:	 936 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 151, bnr. 312
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1312240050

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​ Daglig leder /​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Dette er en flott og velholdt leilighet fra 2017.
Fra stuen er det utgang til stor overbygget veranda med gode solforhold og utsikt  

mot sjø.
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Kjøkkenet har integrert kjøl/​fryseskap,  
oppvaskmaskin, komfyr og platetopp. Montert  

waterguard under kjøkkenbenk. 
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Badet er helfliset og har dusjhjørne,  
vegghengt toalett og innredning med  
servant..Gulvet har vannbåren varme.
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Plantegning
2D tegning

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 34 m² 
1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 70 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etasje: 
Gang: 6 m²
Soverom 1: 7,3 m²
Soverom 2: 11 m²
Bad/​​​vaskerom: 5,4 m²
Bod/​​​teknisk rom: 3,4 m²
Stue/​​​kjøkken: 33,3 m²

Garasje i underetasjen på 34 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
936 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles og opparbeidet med plen og  
asfaltert parkering.

Beliggenhet
Burotveien 4 ligger sentralt til på kilen i Tønsberg, en  
av Norges eldste byer, som er kjent for sin rike  
historie og sjarmerende bymiljø. Eiendommen  
befinner seg i et veletablert og rolig boligområde,  
noe som gjør det til et attraktivt sted for familier og  
andre som ønsker å bo i et fredelig nabolag.  
Området rundt Burotveien er preget av en  
kombinasjon av eneboliger og rekkehus, med  
grønne omgivelser og god plass til både lek og  
fritidsaktiviteter.

Fra Burotveien 4 er det kort vei til Tønsbergs  
sentrum, hvor du finner et bredt utvalg av butikker,  
restauranter, kafeer og kulturelle tilbud. Tønsberg er  
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